

---

# Confido ApS

**CVR-nr.: 41668911**

Vestergårds Alle 26  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2024 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/10/2024**

---

**Alex Sjørlev Regel**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Confido ApS  
Vestergårds Alle 26  
8362 Hørning

CVR-nr.: 41668911  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i, at udøve rådgivning til virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 30.255 kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Regnskabsåret**

Selskabet er indgået i en koncern, hvorfor regnskabsåret er blevet omlangt. Regnskabet løber fra 1/1 til 30/9 2024, sammenligningsåret i regnskabet er 1/1 til 31/12 2023.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 30. sep. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>35.361</b>	<b>-21.733</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.361</b>	<b>-21.733</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.106	-7.924
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>30.255</b>	<b>-29.657</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>30.255</b>	<b>-29.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.255	-29.657
<b>I alt</b>		<b>30.255</b>	<b>-29.657</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	84.147
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>84.147</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.827
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.827</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>85.974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>85.974</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-70.989	-101.242
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-30.989</b>	<b>-61.242</b>
Gæld til banker		0	126.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.101	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.888	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	5.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.989</b>	<b>147.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.989</b>	<b>147.216</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>85.974</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret